2
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2020

	№
	109-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.12.2019 № 641-П и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 20.08.2019 № 449-П «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.12.2019 № 641-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Обеспечение ветеринарного благополучия», утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Обеспечение ветеринарного благополучия» (далее – Государственная программа), согласно приложению.
2. Признать утратившими силу с 01.01.2020 постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 29.11.2019 № 613-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/831».

2.2. От 17.12.2019 № 675-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/831».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
	Гасымова Дарья Николаевна

(8332) 27-27-40 (доб. 4039)

_1057993940.doc
[image: image1.png]